立一致行动关系，在处理有关公司经营管理、根据《公司法》等有关法律法规和

《公司章程》规定需要行使股东权利或董事权利时，委托方或委托方委派/提名

董事应按受托方或受托方委派/提名董事的意见，与受托方保持一致行动。一致

行动有效期与表决权委托期限一致。

4、甲乙双方之间的表决权委托期限及一致行动有效期自 2022 年 09 月 29 日

生效起算，于 2024 年 03 月 29 日到期。

现甲乙双方经协商一致，决定因期限届满而终止《表决权委托协议》及《补

充协议》，达成如下协议内容：

第一条 自 2024 年 03 月 30 日起，《表决权委托协议》及《补充协议》终止

履行，任何一方均无需再履行或承担该等协议项下的任何权利义务，甲乙双方之

间的表决权委托关系及一致行动关系终止。甲乙双方之间就该等协议的履行及终

止无任何争议、纠纷或潜在的争议、纠纷。

第二条 本协议项下发生的任何纠纷，各方应首先通过友好协商方式解决。

如在一方书面通知其他方有关争议后的三十日之内不能协商解决，任何一方均可

依法将争议提交本协议签署地有管辖权的人民法院起诉处理。

(四) 陈湧锐及其一致行动人关于不减持持有公司股份的承诺

公司收到陈湧锐先生及其一致行动人陈湧鑫先生、陈湧彬先生出具的承诺函：

“本人陈湧锐与一致行动人陈湧彬、陈湧鑫共同承诺：自 2024 年 03 月 30 日起

六个月内不减持持有的新迅达（股票代码：300518）股票。”

二、 本次权益变动的基本情况

1、 持有公司股份情况

本次权益变动前后，嘉洁成祥、海南骏华、陈湧锐先生、陈湧鑫先生及陈湧

彬先生各方持有公司股份数量未发生变化。

本次权益变动发生前后，嘉洁成祥及海南骏华持股具体情况如下：

   广西新迅达科技集团股份公司 2024 年公告

注：若出现总数与各分项数之和尾数不符的情况，均为四舍五入原因造成。

本次权益变动发生前后，陈湧锐先生、陈湧鑫先生、陈湧彬先生持股具体情

况如下：

注：若出现总数与各分项数之和尾数不符的情况，均为四舍五入原因造成。

2、 拥有公司表决权比例情况

本次权益变动系《表决权委托协议》及其补充协议到期引起。本次权益变动

前后，嘉洁成祥及一致行动人海南骏华拥有表决权股份数量及比例情况如下：

注：若出现总数与各分项数之和尾数不符的情况，均为四舍五入原因造成。

本次权益变动前后，陈湧锐先生、陈湧鑫先生、陈湧彬先生拥有表决权股份

数量及比例情况如下：

股东名称
股份

种类

本次权益变动前 本次增减变动 本次权益变动后

持股数量

（股）

占总股本比

例（%）

持股数量

（股）

占总股本比

例（%）

持股数量

（股）

占总股本比

例（%）

海南骏华 A 股 24,587,447 12.33 0 0.00 24,587,447 12.33

嘉洁成祥 A 股 12,404,837 6.22 0 0.00 12,404,837 6.22

合计 36,992,284 18.55 0 0.00 36,992,284 18.55

股东名称
股份

种类

本次权益变动前 本次增减变动 本次权益变动后

持股数量

（股）

占总股本比

例（%）

持股数量

（股）

占总股本比

例（%）

持股数量

（股）

占总股本比

例（%）

陈湧锐 A 股 12,178,719 6.11 0 0.00 12,178,719 6.11

陈湧鑫 A 股 2,299,707 1.15 0 0.00 2,299,707 1.15

陈湧彬 A 股 785,109 0.39 0 0.00 785,109 0.39

合计 15,263,535 7.65 0 0.00 15,263,535 7.65

股东名称 股份种类

本次权益变动前 本次权益变动后

有表决权股份数

量（股）

表决权比例

（%）

有表决权股份数

量（股）

表决权比例

（%）

海南骏华 A 股 24,587,447 12.33 24,587,447 12.33

嘉洁成祥 A 股 27,668,372 13.87 12,404,837 6.22

合计 52,255,819 26.20 36,992,284 18.55

股东名称 股份种类

本次权益变动前 本次权益变动后

有表决权股份数

量（股）

表决权比例

（%）

有表决权股份数

量（股）

表决权比例

（%）

陈湧锐 A 股 0 0.00 12,178,719 6.11

陈湧鑫 A 股 0 0.00 2,299,707 1.15

   广西新迅达科技集团股份公司 2024 年公告

注：若出现总数与各分项数之和尾数不符的情况，均为四舍五入原因造成。

三、 其他说明

1、 本次权益变动符合《中华人民共和国证券法》《上市公司收购管理办法》

《深圳证券交易所创业板股票上市规则》《深圳证券交易所上市公司自律监管指

引第 2 号——创业板上市公司规范运作》等有关法律、法规和规范性文件的规

定。

2、 本次权益变动不会导致公司控制权发生变更，不会对公司日常经营活动

产生不利影响，亦不会对公司主营业务和财务状况产生重大影响。表决权委托协

议及补充协议到期后，公司实际控制人仍为吴成华。

3、 陈湧锐先生及其一致行动人陈湧鑫先生、陈湧彬先生承诺，自 2024 年

03 月 30 日起六个月内不减持持有的公司股票。

四、 备查文件

1、 《终止协议》；

2、 《告知函》；

3、 《承诺函》；

4、 《简式权益变动报告书（一）》；

5、 《简式权益变动报告书（二）》。

特此公告。

广西新迅达科技集团股份公司

   董事会

   2024 年 4 月 3 日